Bu değişime hadisesine Bizans'ın o sırada uygulamış olduğu Anadolu politikasının da etkili olduğuna dair çağdaş Ermeni, Gürcü ve Süryanî kaynakları birleşmektedirler. Bilhassa Süryanî Mihael ve Urfalı Mateos kaleme almış

<sup>11</sup> 92. Numaralı Kayseri Şer'iyye Sicili (H. 1095/M. 1684), Transkripsiyon ve Değerlendirme, Haz. Ayhan Afşin Ünal, (yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Kayseri 1995.

<sup>12</sup> 27 Numaralı Kayseri Şer'iyye Sicili (M. 1625-26), Haz. Ahmet Gündüz, (yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Kayseri 1994.

<sup>13</sup> Claude Cahen, *Osmanlılardan Önce Anadolu'da Türkler*, trc.